Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

07.10.2020 № B-1824

О результатах Международного творческого конкурса "Я люблю спорт!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Я люблю спорт!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Соколов Артем
Спиридонова
Наталья
Викторовна

Мой тренер 1 место ДП-1824-
103080

2 Дуженькая
Ксюша

Клименко
Елена
Анатольевна

Папа, мама, я- спортивная семья! 1 место ДП-1824-
103228

3 Кушаков
Артем

Дубровина
Ольга
Юрьевна

Влияние физической нагрузки на
организм человека 1 место ДП-1824-

103424

4 Васильев
Александр

Кулеманина
Алена
Геннадьевна

"Зарядка на Ура!" 1 место ДП-1824-
103907

5 1 "б" класс "б" класс Мы любим урок физкультуры 1 место ДП-1824-
104154

6
Шевцова
Виктория
Александровна

Шевцова
Наталья
Николаевна

Золото ГТО "Моя мечта" 1 место ДП-1824-
104155

7
Арсений
Сергеевич
Овод

Елена
Алексеевна
Копаева

Я выбираю спорт! 1 место ДП-1824-
104245

8 Целев Марк Боцман Юлия
Васильевна Я люблю спорт! 1 место ДП-1824-

104372

9
Средняя
группа
"Затейники"

Смирнова
Юлия
Владимировна

"Наш весёлый звонкий мяч" 3 место ДП-1824-
104962

10
Средняя
группа
"Затейники"

Кражай
Светлана
Александровна

"Ура, ура - подвижная игра!" 2 место ДП-1824-
104971

11
Средняя
группа
"Затейники"

Смирнова
Юлия
Владимировна

"Дружно утром на зарядку!" 2 место ДП-1824-
104974

12

Рыженков
Александр,
Новиков
Никита

Переверзева
Татьяна
Геннадьевна

"Вперёд-к победе!" 2 место ДП-1824-
105157

13
Астафьева
Анна
Алексеевна

Андреева
Лариса
Анатольевна

Спорт-это жизнь! 1 место ДП-1824-
105329

14 Цибарт Роман
Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Я спортсмен 1 место ДП-1824-
105344

15 Корнилов
Артем

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Я спортсмен 2 место ДП-1824-
105345

16
Старшая
группа 52
"Улей"

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Сбей кеглю... 3 место ДП-1824-
105346

17 Самотошин
Тимофей

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Я футболист 1 место ДП-1824-
105347

18 Верман Рома
Кириллова
Ирина
Александровна

Я люблю спорт 1 место ДП-1824-
105361

19 Бочарников
Андрей

Путятина
Елена
Борисовна

"Надену ролики и ...вжииик! Жить
на колёсах я привык!" 1 место ДП-1824-

105525

20 Ганжин
Алексей

Путятина
Елена
Борисовна

"Лечу! Полёт! Сбылась мечта! Какая
в небе красота!" 1 место ДП-1824-

105526

21 Ишметов
Максим

Путятина
Елена
Борисовна

"Радость на сердце-рюкзак за
плечами! С ветром бегу, иду с
облаками!"

1 место ДП-1824-
105527

22 Филимоненко
Алина

Путятина
Елена
Борисовна

"Лыжня зовёт и я бегу, без лыж
прожитья не смогу!" 1 место ДП-1824-

105528

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова